



FIA FORMULA3 -KAUDEN STARTTI ON TÄÄLLÄ. AAMUYÖSTÄ PÄRÄHTÄÄ!

TUUKKA TAPONEN NEWS
UUTISKIRJE 1/2025

Terveisiä Australiasta!

FIA Formula 3 -kauden startti lähenee. Lumet Suomessa sulaa ja formulakuljettaja Tuukka Taposen kisakauden alku lähenee. FIA F3 -kausi 2025 käynnistyy tulevana viikonloppuna Australian Melbournessa Albert Parkin katuradalla yhdessä Formula1 ja Formula2 -luokkien kanssa.

Uusi auto istui heti Tuukan käteen

Tälle vuodelle FIA F3 -luokkaan on tullut uusi automalli kaikille tiimeille. Uusi F3-auto on luotu kestävän kehityksen, jännittävemmän kilpailun ja uusimpien FIA-turvallisuusstandardien pohjalta. Uudistettu aerodynaamikka ja ulkonäkö ovat merkittävät muutoksia, mutta myös renkaat ovat vaihtuneet 13-tuumaisista 16-tuumaisiin Pirelleihin.

Ennen tätä viikonloppua tiimit ovat saaneet testata uusia autoja vain kolmen päivän ajan Barcelonan helmikuun virallisissa testeissä. Tuukka oli noiden testien toiseksi nopein kuljettaja, joka nostattaa varovasti odotuksia ennen kauden avausta. Myös sateella päästiin ajamaan yhden päivän verran. Melbournen avausviikonlopulle on alustavasti luvattu sadetta sunnuntai päivälle.

Albert Parkin haastava katurata



Albert Parkin katurata toimii hyvänä testinä, niin uusille autoille, tiimeille kuin kuljettajillekin. Rata vaatii äärimmäistä kunnioitusta sekä kuljettajilta että tiimeiltä. Varaa virheisiin ei ole.

F3-tiimit ovat olleet kaksi edellistä vuotta Melbournessa ja tietävät, mitä radalta odottaa. 13 kuljettaja omaa F3-luokasta 1-3 vuotta kokemusta. Mukana on kuitenkin 17 luokan rookie-kuljettajaa ja Tuukka on yksi heistä. Kokeneimmille kuljettajille kauden alku on varmasti helpompi ja se voi näkyä heidän tuloksissa kauden avauspuoliskolla. Etenkin aika-ajoissa ja pidemmissä kilpailuvetoissa kokemus voi näkyä esimerkiksi renkaan säästämisessä niin, että suorituskyky säilyy hyvänä startista maaliin asti.

Tulevana viikonloppuna nähdään suurella todennäköisyydellä punaisista lipuista johtuvia ajotaukoja ja se tuo oman mausteensa taktiikkaan niin aika-ajossa kuin itse kilpailuissakin. Pitää olla hereillä koko ajan niin radalla kuin varikolla.

Aika-ajossa onnistuminen on kaiken A ja Ö, mutta avattavan takasiiven avulla ohituspaikkojakin löytyy. Ja pitää muistaa, että **lauantain sprinttikisaan startataan käännettyssä lähtöjärjestyksessä** - aika-ajon 12 nopeimman kuljettajan osalta. Sunnuntain päälähdön starttipaikat muodostuvat aika-ajon perusteella.

Ennakkosuosikit

Campos Racing on varmasti tiiminä kauden ennakkosuosikki, koska heillä on kolme kokenutta kuljettajaa.

Viime kauden muut TOP-tiimit - **Prema, Trident** ja Tuukan edustama **ART GP** lähtevät kauteen yhdellä kokeneella ja kahdella rookie-kuljettajalla. Tiedossa on kuitenkin, että **ART GP**:llä on vahva kuljettajakolmikko, joka lähtee tavoittelemaan kaudelta niin kuljettaja- kuin tiimimestaruutta! Muista tiimeistä Hitech:n norjalainen **Martinius Stenshorne** ja MP:n saksalainen **Tim Tramniz** tulevat varmasti olemaan myös kärkitaistoissa mukana.

TUUKKA:

Tavoitteet samalla tasolla kuin ennenkin - korkealla!

Lähden tavoittelemaan samanlaista menestystä kuin menneinä vuosina. Tavoitteena on taistella parhaan rookie-kuljettajan tittelistä, sarjan TOP3 -sijoista ja jos rahkeet riittää taistella mestaruudesta niin kaikki on varmasti pelissä! Saa nähdä voittaako kokemus vai pääseekö rookie kuljettajat nopeammin sinuiksi uuden auton kanssa, sekin on mahdollista.

Kausi sisältää yhteensä kymmenen (10) osakilpailuviikonloppua, joista kaksi ensimmäistä ajetaan Melbournessa ja Bahrainissa. Loput kahdeksan (8) viikonloppua ajetaan Euroopassa. Jokaisessa osakilpailussa ajetaan perjantaina yksi 45 minuutin harjoitus ja aika-ajo. Lauantaina on vuorossa sprinttikisa ja sunnuntaina varsinainen pääkilpailu.

Kaikki on pelissä ja toivotaan hyvää kauden alkua! Tervetuloa seuraamaan edesottamuksiani **Viaplay** tai **F1 TV** -lähetysten kautta! Toivotaan, että tulevina vuosina nähdään vielä suomalainen F1-kuljettaja näissä ympyröissä! Mutta nyt nautitaan F3-matkasta. Kiitos, että olette mukana!

Oh Oh

AUS
MELBOURNE RACE WEEKEND SCHEDULE

FRIDAY 14TH MAR

22:50 FREE PRACTICE
04:00 QUALIFYING

SATURDAY 15TH MAR

01:15 SPRINT RACE

SUNDAY 16TH MAR

23:00 FEATURE RACE

AJAT +1 TUNTI

F3
FIA FORMULA 3

hp



MELBOURNE AIKA-AJO PE KLO 04.55



MELBOURNE SPRINTTIKISA LAUANTAINA KLO 02.10



MELBOURNE OSAKILPAILU LAUANTAINA KLO 23.55



LIVE TIMING

F1 TV



WIHURI

MRB
Holding

